

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME**

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077-5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



À Comissão Permanente de Licitação
 Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE
 Secretaria Municipal de Educação
 Pregão Presencial nº 035/2019 - PP
 Processo Administrativo nº 07.01-002/2019

1. Identificação do Licitante Pessoa Jurídica:Razão Social: **Diaga Comércio de Alimentos e Representações Ltda -Me**CNPJ: **41.557.349/0001-06**Inscr. Estadual: **06.682236-0**Endereço: **Rua Maceió, 1460, Henrique Jorge – Fortaleza, Ceará**CEP: **60.521-105**E-mail: **diagacomercio@hotmail.com**Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**Banco: **Banco do Brasil** Agência: **2906 - 8** Conta Corrente: **18.311 - 3****2. Identificação do Representante Legal:**Nome: **Eudismar Cavalcante de Arruda**Endereço: **Rua Belo Horizonte, nº 2830, Apt. 811, Bloco A, Bairro: Jóquei Clube, Fortaleza/CE.**Telefone / Fax: **(85) 3290 - 0779 / (85) 3077-5445**E-mail: **diagacomercio@hotmail.com****3. Especificação do Objeto: Registro de Preços para a Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e materiais de consumo diversos, para atender as creches municipais, junto à Secretaria de Educação do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.**

	Descrição do Produto		Quant	Unidade	Valor Unitário	Valor Unitário	Valor Total	
072535	Algodão hidrófilo com 100% em aproximadamente 250g	Farol	60	Pacote	R\$ 7,02	sete reais e dois centavos	R\$ 421,20	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos
072537	Babador infantil 29x22x1cm, embalado individualmente	Samara Baby	300	Unid	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
072538	Banheira infantil aproximadamente 25 litros 20x46x75	Plastibrasil	50	Unid	R\$ 15,08	quinze reais e oito centavos	R\$ 754,00	setecentos e cinquenta e quatro reais
072539	Creme dental infantil em gel, sabor tutti frutti sem flúor acondicionado	Condor	740	Unid	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 2.789,80	dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
072540	Colônia infantil em frascos com no mínimo 750 ml	My baby	300	Unid	R\$ 10,82	dez reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.246,00	três mil, duzentos e quarenta e seis reais



(Handwritten signatures and initials)

072541	Creme para pentear infantil frascos com no mínimo 300ml	Tra lala	310	Unid	R\$ 7,91	sete reais e noventa e um centavos	R\$ 2.452,10	dois mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
072542	Curativos anti-séptico contendo no mínimo 35 unidades	Coton Baby	60	Caixa	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 273,00	duzentos e setenta e três reais
072543	Elástico para prender cabelo em cores variadas acondicionado em saco. Especificação : elástico para prender cabelo em cores variadas acondicionado em saco plástico com 30 unidades cada pacote.	Imp	30	Pacote	R\$ 3,18	três reais e dezuito centavos	R\$ 95,40	noventa e cinco reais e quarenta centavos
072544	Escova dental infantil com cerdas hipermacias	Nobre	1.610	Unid	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 1.561,70	mil quinhentos e sessenta e um reais e setenta centavos
072545	Espanja para banho infantil 15cm altura x 12cm largura	Blup Baby	500	Unid	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 1.530,00	mil quinhentos e trinta reais
072548	Hastes flexível com pontas de algodão com no mínimo 75 unidades	Coton Baby	80	Caixa	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
072549	Luva de látex descartável no mínimo 100 unidades no tamanho m	Vabene	150	Caixa	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
072550	Loção cremosa hidratante infantil no mínimo 200 ml	Flora	350	Unid	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
072551	Mamadeira 240 ml	Mamita	100	Unid	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 467,00	quatrocentos e sessenta e sete reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 326
 EIS
 (N)

 Rubrica
 326
 326
 326

072552	Mascara descartável com elástico no mínimo 50 unidades	Vabene	50	Caixa	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 315,00	seiscentos e quinze reais
072553	Conjunto escova e pente infantil	Mamita	600	Unid	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.928,00	dois mil, novecentos e vinte e oito reais
072554	Pomada para assadura uso infantil 45 gramas	Xuxinha	200	Unid	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.514,00	mil quinhentos e quatorze reais
072555	Termômetro digital com ponta flexível	Homrom	20	Unid	R\$ 32,94	trinta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 658,80	seiscentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
072556	Tolha de banho 70cm x 120cm	Toanine	350	Unid	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
072557	Toalha lavabo	Mafratex	350	Unid	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 878,50	oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
072558	Shampoo 5 litros	Alyne	300	Unid	R\$ 35,52	trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 10.656,00	dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
072559	Condicionador 5 litros	Alyne	300	Unid	R\$ 35,52	trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 10.656,00	dez mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
072560	Lenço umedecido c/ 150 und	Coton Baby	300	Pacote	R\$ 17,47	dezessete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 5.241,00	cinco mil, duzentos e quarenta e um reais
072561	Sabonete liquido 1000ml	Alyne	500	Unid	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
327
RUBRICA

072562	Tesoura para unhas	Loly	250	Unid	R\$ 10,81	dez reais e oitenta e um centavos	R\$ 2.702,50	dois mil, setecentos e dois reais e cinquenta centavos
072563	Óleo infantil 100ml	Flora	180	Unid	R\$ 7,36	sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.324,80	mil trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
072564	Talco infantil 160g	Flora	150	Unid	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 909,00	novecentos e nove reais
072565	Shampoo 480 ml	Tra lala	200	Unid	R\$ 8,17	oito reais e dezessete centavos	R\$ 1.634,00	mil seiscentos e trinta e quatro reais
072566	Condicionador 480 ml	Tra lala	200	Unid	R\$ 9,12	nove reais e doze centavos	R\$ 1.824,00	mil oitocentos e vinte e quatro reais
072567	Sabonete líquido 1000 ml	Alype	150	Unid	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
072546	Fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente embalado. Especificação : fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente embalado em pacote plástico contendo no mínimo 72 unidades tam.g unidades em cada pacote no tamanho p.	Topz	400	Pacote	R\$ 38,90	trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 15.560,00	quinze mil, quinhentos e sessenta reais
072547	Fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente tam eg. Especificação : fraldas descartáveis com barreira anti-vazamento em gel super absorvente embalado em pacote plástico contendo no mínimo 64 unidades em cada pacote no tamanho eg.	Bebe show	300	Pacote	R\$ 35,28	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos	R\$ 10.584,00	dez mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
Valor Global da Proposta:							R\$ 99.586,00	
noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais								



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.ME

Rua Maceió, nº 1460 – Henrique Jorge – Fortaleza – Ceará

CNPJ: 41.557.349/0001-06 – CGF: 06.682.236-0

Fone: (85) 3290.0779 – 3077.5445

E-mail: diagacomercio@hotmail.com



Fornecimento dos Produtos: Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão 035/2019 - PP e seus anexos.

Validade da Proposta: Prazo de Validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação

Composição dos Preços: Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Declaração: Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial nº 035/2019 - PP e seus Anexos.

Fortaleza / CE, 16 de Agosto de 2019

**DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
E REPRESENTAÇÕES LTDA**

EUDISMAR CAVALCANTE DE ARAÚJO
RG 98002308224 - CPF 244.851.953-68
Sócio Administrador

